
Страна 1 од 4 

 

ВОЈНА ПОШТА    Чувати  до 2026. године 

Број 2084   Функција 30 редни број 51. 

број 4898 - 12   Обрађивач: пр М. Попов 

09.07.2020. године Датум: 09.07.2020. године 

БЕОГРАД   

    

 

 

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14), 

чланова 39., 53., става 1 и члана 108., Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 

14/2015, 68/2015) и Извештаја комисије о стручној оцени понуда број 4898-11 од 

09.07.2020. године, доносим: 

 

 

ОДЛУКУ: 

 

1. Издати наруџбеницу предузећу предузећу „АRENA PROM“ д.о.о., улица Византијски 

Булевар бб, Ниш за ПАРТИЈУ 1, које је доставило прихватљиву понуду за набавку 

добара резервни делови за моторна возила у вредности од 157.700,00 динара без ПДВ-а 

односно 189.240,00 динара са ПДВ-ом.  

2. Издати наруџбеницу предузећу „FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана 

број 81, Београд за ПАРТИЈУ 2, које је доставило прихватљиву понуду за набавку 

добара резервни делови за моторна возила у вредности од 86.300,00 динара без ПДВ-а 

односно 103.560,00 динара са ПДВ-ом. 

3. Обуставити поступак реализације јавне набавке број 1.1.32-235-112/2020 за ПАРТИЈУ 

3. 

4. Исплату рачуна извршити на терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 Београд 

шифра плана 235, по конту економске класификације 4252, извор финансирања „01“-

буџет. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 

 Предмет јавне набавке су добра – резервни делови за м/в за потребе одржавања 

моторних возила у ВП 2084-3 Београд. 

 

 Редни број јавне набавке је 1.1.32-235-112/2020. 

 

 Процењена вредност јавне набавке је око 265.000,00 динара без ПДВ-а, односно 

318.000,00 са ПДВ-ом. 

 

Процењена вредност партије 1 је око 160.000,00 динара без ПДВ-а, а око  192.000,00 

динара са ПДВ-ом. 

Процењена вредност партије 2 је око  100.000,00 динара без ПДВ-а, а око   120.000,00 

динара са ПДВ-ом. 

Процењена вредност партије 3 је око  5.000,00 динара без ПДВ-а, а око  6.000,00 

динара са ПДВ-ом. 



 

Страна 2 од 4 

 

 

 Набавка добара врши се на терет новчаних средстава ВП 2084 Београд, шифра плана 

235 за 2020. годину, по конту економске класификације 4252 из буџета. 

 

 Позив за достављање понуда број 4898-5 од 30.06.2020. године је дана 30.06.2020. 

године постављен на портал јавних набавки, на интернет страници МО и послат путем 

електронске поште следећим понуђачима: 

 „FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана број 81, Београд, факс: 

011/3236-820; 

 „TMB KOMERC“ д.о.о., улица Младеновачка број 8, Београд, факс: 011/2360-386; 

 ,,NIKOM D.O.O. KRAGUJEVAC“, улица Индустријска број 20, Крагујевац, факс: 

034/370-603; 

 

 Понуде у траженом року, до 10.00 часова дана 08.07.2020. године, доставили су 2 (два) 

понуђача и то: 

 

 Предузеће „АRENA PROM“ д.о.о., улица Византијски Булевар бб, Ниш, број 

понуде 35/20 од 06.07.2020. године (заведена под бројем 4898-6 од 07.07.2020. 

године у 08.50 часова).  

Подаци за Партију 1: 

Вредност понуде је 154.300,00 динара без ПДВ-а. 

Рок испоруке за Партију 1 је 15 (петнаест) дана, рачунајући од дана достављања 

наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 24 (двадесет четири) месеца.  

Приликом стручне оцене достављених понуда, сабирањем понуђених 

појединачних цена, комисија је дошла до закључка да укупна понуђена цена, 

добављача „АRENA PROM“ д.о.о., за Партију 1 износи 157.700,00 динара без 

ПДВ-а. Захтевом број 4898-9 од 08.07.2020. године обратили смо се добављачу 

„АRENA PROM“ д.о.о. да достави сагласност за исправку рачунских грешака 

уочених у понуди за Партију 1. Дана 08.07.2020. године добављач „АRENA 

PROM“ д.о.о.  је доставио сагласност за исправку рачунских грешака уочених у 

понуди за Партију 1.  

Понуда за Партију 1 је прихватљива. 

 

Подаци за Партију 2: 

Вредност понуде је 92.900,00 динара без ПДВ-а. 

Рок испоруке за Партију 2 је 15 (петнаест) дана, рачунајући од дана достављања 

наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 24 (двадесет четири) месеца. 

Приликом стручне оцене достављених понуда, сабирањем понуђених 

појединачних цена, комисија је дошла до закључка да укупна понуђена цена, 

добављача „АRENA PROM“ д.о.о., за Партију 2 износи 100.900,00 динара без 

ПДВ-а. Захтевом број 4898-9 од 08.07.2020. године обратили смо се добављачу 

„АRENA PROM“ д.о.о. да достави сагласност за исправку рачунских грешака 

уочених у понуди за Партију 2. Дана 08.07.2020. године добављач „АRENA 

PROM“ д.о.о.  је доставио сагласност за исправку рачунских грешака уочених у 

понуди за Партију 2.  

Вредност Партије 2 већа је од процењене вредности стога није прихватљива и 

неће се даље разматрати. 

 

Није понуђена Партија 3. 

 

 Предузеће „FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана број 81, 

Београд, број понуде 0807/20 од 08.07.2020. године (заведена под бројем 4898-7 

од 08.07.2020. године у 09.00 часова).  



 

Страна 3 од 4 

 

 

Подаци за Партију 1: 

Вредност понуде је 219.330,00 динара без ПДВ-а. 

Рок испоруке за Партију 1 је 7 (седам) дана, рачунајући од дана достављања 

наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 25 (двадесет пет) месеци.  

Вредност Партије 1 већа је од процењене вредности стога није прихватљива и 

неће се даље разматрати. 

 

Подаци за Партију 2: 

Вредност понуде је 86.300,00 динара без ПДВ-а. 

Рок испоруке за Партију 2 је 7 (седам) дана, рачунајући од дана достављања 

наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 25 (двадесет пет) месеци.  

Понуда за Партију 2 је прихватљива. 

 

Није понуђена Партија 3. 

 

Других понуда није било. 

 

 Табеларни приказ доделе пондера и избор најповољнијег понуђача  

 

Ред. 
бр. 

ДОБАВЉАЧ 

Параметар 1 
Цена 

Параметар 2 
Квалитет/Гаранција 

Параметар 3 
Рок испоруке 

У
к
у
п

ан
 к

о
еф

и
ц

и
је

н
т 

К
о
н

а
ч

а
н

 р
а
н

г 

Ц
ен

а(
б
ез

 П
Д

В
-а

) 

Р
ан

г 

Т
еж

и
н

ск
и

 

к
о
еф

и
ц

и
је

н
т 

П
р
о
и

зв
о
д
 

Р
ан

г 

Т
еж

и
н

ск
и

 

к
о
еф

и
ц

и
је

н
т 

П
р
о
и

зв
о
д
 

Р
ан

г 

Т
еж

и
н

ск
и

 

к
о
еф

и
ц

и
је

н
т 

П
р
о
и

зв
о
д
 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

ПАРТИЈА 1 

1. „АRENA PROM“ једина прихватљива понуда за Партију 1 

ПАРТИЈА 2 

1. „FELIX TIM“ једина прихватљива понуда за Партију 2 

ПАРТИЈА 3 

Није било понуда за Партију 3. 

 

 На основу тачке 5. Позива за достављање понуда број број 4898-5 од 30.06.2020. 

године пондерисање приспелих понуда је извршено према партијама. 

 Након стручне оцене достављених понуда од наведених предузећа у дефинисаном 

термину, закључено је  

- да је прихватљиву понуду за ПАРТИЈУ 1 доставило је предузеће „АRENA PROM“ 

д.о.о., улица Византијски Булевар бб, Ниш. 

- да је прихватљиву понуду за ПАРТИЈУ 2 доставило је предузеће „FELIX TIM“ 

д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана број 81, Београд. 

- да у траженом року, до 10.00 часова дана 08.07.2020. године, за ПАРТИЈУ 3 није 

доставило ниједно предузеће. 

 

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 



 

Страна 4 од 4 

 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 

се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015, 68/2015) 

 

МП   

        КОМАНДАНТ 

        пуковник 

    мр Томислав Алимпић,дипл.инж. 
 

Израђено у 1 (једном) примерку, 

умножено у 1 (једном) примерку и достављено:            

електронском поштом:   

-  „FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана број 81, Београд, 011/3236-820, 

-  „АRENA PROM“ д.о.о., улица Византијски Булевар бб, Ниш, 018/532-066, 

актом: 

- РЦ МО и  
- а/а.  


